Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ

05.12.2014                                            с.Краснополье                                                № 53

О ходе выполнения решения Совета
депутатов Краснопольского сельсовета
 от 28.03.2014 г. № 9
«О проведении мероприятий
по благоустройству и наведению
санитарного  порядка на территории
Краснопольского сельсовета»

      Заслушав и обсудив доклад главы Краснопольского сельсовета Артемьевой С.А. О ходе выполнения решения Совета депутатов Краснопольского сельсовета
 от 28.03.2014 г. № 9 «О проведении мероприятий по благоустройству и наведению
санитарного  порядка на территории Краснопольского сельсовета», Совет депутатов отметил, что за истекший период проведения мероприятий по благоустройству на территории поселения был сделан значительный объем работ, на основании выше изложенного Совет депутатов Краснопольского сельсовета РЕШИЛ:
   1. Информацию, о проведении мероприятий по благоустройству и наведению
санитарного  порядка на территории Краснопольского сельсовета принять к сведению.
   2. Продолжить работы по благоустройству, уборке территорий от опавших листьев и сухой травы.
   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Краснопольского сельсовета                                                         С.А.Артемьева